



Бекітемін

Мектеп директоры

А.Т. Төкейбекова

2021ж

## **Балқаш қаласы жалпы білім беретін №8 орта мектебінің 2021-2022 оқу жылына арналған тәрбие жұмысының жоспары**

Тәрбие жоспары 2019-2024 жылдарға арналған «Рухани жаңғыру» бағдарламасын жүзеге асыру аясында тәрбиенің тұжырымдамалық негіздерін іске асырудың іс-шаралар жоспары негізінде, Қазақстан Республикасы білім және ғылым министрінің 2019 жылғы «15» сәуірдегі № 145 және 2020 жылғы 6 сәуірдегі №130 бұйрықтарын башылыққа ала отырып, 2021-2022 оқу жылында Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың 2020-2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасына сәйкес дайындалды.

### **Тәрбие мақсаты:**

Жалпы адамзаттық және ұлттық құндылықтар негізінде жан-жақты және үйлесімді дамыған тұлғаны тәрбиелеу. Өзін-өзі дамыту, оқушылардың жеке басының өзін-өзі анықтауы, олардың қоғамдағы сәтті әлеуметтенуі үшін жағдай жасау.

### **2021-2022 оқу жылындағы тәрбие міндеттері:**

- 1) азаматтыққа және патриотизмге, өз Отаны - Қазақстан Республикасына сүйіспеншілікке, мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, халық дәстүрлерін қастерлеуге, Конституцияға қайшы және қоғамға қарсы кез келген көріністерге төзбеуге тәрбиелеу.
- 2) оқушылардың оқу іс-әрекетіне тұрақты ынтасын дамыту, білім беру мен өз бетінше білім алудың өмір мен қызмет үшін маңыздылығын ұғыну.
- 3) тұлғаның шығармашылық, рухани және физикалық мүмкіндіктерін дамыту, адамгершілік пен салауатты өмір салтының берік негіздерін қалыптастыру, даралықты, сыни ойлау мен функционалдық сауаттылықты, проблемаларды өз бетінше шешу қабілеттерін дамыту үшін жағдай жасау арқылы зияткерлікті байыту.
- 4) елдің қоғамдық-саяси, экономикалық және мәдени өміріне қатысу қажеттілігін, жеке адамның өз құқықтары мен міндеттеріне саналы көзқарасын қалыптастыру.
- 5) тұлғаның экономикалық ойлауын және кәсіби қалыптасуы мен өзін-өзі жүзеге асыруға саналы көзқарасын; табиғатты сақтаудағы белсенді азаматтық ұстанымды; экологиялық сауаттылық пен мәдениетті дамыту.
- 6) тұлғаның экономикалық ойлауын және кәсіби қалыптасуы мен өзін-өзі жүзеге асыруға саналы көзқарасын; табиғатты сақтаудағы белсенді азаматтық ұстанымды; экологиялық сауаттылық пен мәдениетті дамыту.
- 7) әлеуметтік маңызы бар балалар, отбасы және ата-ана бастамаларын, балалар қоғамдық бірлестіктерінің қызметін дамыту және қолдау.
- 8) балаларды тәрбиелеуде жалпы және қосымша білім беру жүйесінің ролін арттыру, сондай-ақ дене шынықтыру және спорт, мәдениет саласындағы ұйымдар қызметінің тиімділігін арттыру.

**Бағыты:** Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты, жол қозғалысының ережелері

**Ұраны:** «Дені сау ұрпақ - қоғамның қуатты күші».

«Дені сау ұрпақ - ел болашағы».

«Тәні саудың - жаны сау»

**Мақсаты:** салауатты өмір салты дағдыларын табысты қалыптастыру, дене және психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтай білу үшін кеңістік құру.

№	Іс-шаралар атауы	Түрі	Орындалу мерзімі	Жауапты орындаушылар	Аяқталу формасы
1	Ата Заң күніне арналған іс-шараларды ұйымдастыру.	Сынып сағаттары, байқаулар	Қыркүйек 1-апта	ДТЖО, сынып жетекшілер	Фото, ақпар
2	«Сыңғырла, күміс қоңырау!» «Алғашқы қоңырау мерекесі «Кел, балалар оқылық білім күніне арналған сынып сағаттары	салтанатты жиын, сын/сағ	қыркүйек	Әкімшілік, сынып жетекшілер, ДТЖО көркемөнер жетекшілері	Фото, ақпар
3	« Мектепке жол» акциясы	акция	Тамыз-қыркүйек	Әкімшілік, сынып жетекшілер, ДТЖО	Фото, ақпар
4	«Сенім қызметтерін» ұйымдастыру	Сенім телефоны	Қыркүйек 1-апта	ДШЖО ДТЖО	Ақпараттық бұрыш
5	Қамқоршылық кеңесінің мүшелерін және ата-аналар комитеттерін сайлау	отырыс	Қыркүйек 1-апта	ДТЖО Әлеуметтік ұстаз, сынып жетекшілер, ата-аналар комитетінің төрайымы	Тізім, хаттама
6	«Әкелер кеңесі», «Аналар мектебі» құрамына өзгерістер енгізу, жоспарын бекіту	отырыс	Қыркүйек 1-апта	ДТЖО Әлеуметтік ұстаз,	

				сынып жетекшілер, ата-аналар комитетінің төрайымы	Жоспар
7	«Бақытты отбасы-бақытты бала» отбасы күніне арналған іс-шараларды ұйымдастырып, өткізу	Іс-шаралар	Қыркүйек 2-апта	ДТЖО Сынып жетекшілер	Фото,ақпар
8	Оқушылардың қосымша білім беру, спорттық секцияларға қатысуын анықтау, тізім жасау	Тізім жинақтау	Қыркүйек 4-аптасына дейін	ДТЖО	тізім
9	«Абайла, балақай» жолда жүру айлығы	Айлық	қыркүйек	Аға тәлімгер Сейфуллина Г.	Фото,ақпар
10	«Отбасы тәрбиесінің бала өміріне әсері» ата-аналарға арналған психологиялық тренинг	Тренинг	Қыркүйек Ақпан	Мектеп психологы	Фото, ақпар
11	Денсаулық күніне арналған іс-шаралар ұйымдастыру, өткізу	Спорттық шаралардан челлендж	қыркүйек	Денешынықтыру пәнінің мұғалімдері	Фото,ақпар, марапаттау
12	«Мен салауатты өмір салтын қолдаймын!»	флешмоб	Қыркүйек 2-апта	Көркемөнер жетекшілер, денешынықтыру пәнінің мұғалімдері	Фото,ақпар
13	«Саламатты жастар» және «Жас сарбаз» жобаларын ұйымдастыру	Спорттық жарыстар	Қараша	денешынықтыру пәнінің мұғалімдері	Фото,ақпар, марапаттау
14	Жол ережесін сақтау-қауіпсіздік кепілі" қауіпсіздік шаралары	Сынып сағаты	Қыркүйек 3-апта	Сынып жетекшілер	Фото, әзірleme
15	«Тәні саудың - жаны сау» ақпараттық-насихаттау материалдарын әзірлеу және тарату;	Үлестірме қағаздары тарату	Қыркүйек 3-апта	Әлеуметтік ұстаз	Үлестірме қағаздары
16	Таңғы дене шынықтыру жаттығулары	жаттығу	үнемі	Дене	жаттығу

				шынықтыру пәні бірлестігі	
17	ҚР тілдер мерекесі аясында «Ана тілім-тірлігімнің айғағы» атты тілдер апталығы	апталық	қыркүйек	Бірлестік жетекшілері	Фото, әзірleme
18	«Жас кәсіпкер» көрмесін ұйымдастырып өткізу	көрме	Қыркүйек 4-апта	Көркем еңбек пәні мұғалімдері	Фото, ақпар

Ай бағыты: **Рухани-адамгершілік тәрбие**

Ай ұраны: **Адамгершілік – адамның асыл қасиеті».**

**Мақсаты:** адамның рухани, моральдық-этикалық қағидаттарын, оның адамгершілік құндылықтарына және қазақстандық қоғамның әдет-ғұрыптарына сәйкес келетін рухани-адамгершілік қасиеттері мен көзқарастарын жандандыру туралы «Рухани жаңғырудың» құндылық негіздерін терең түсінуді қалыптастыру.

№	Іс-шаралар атауы	Түрі	Орындалу мерзімі	Жауапты орындаушылар	Аяқталу формасы
1	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында берілген бағыттардағы шағын бағдарламалар - «Рухани Қазына», «Жақсы кітап - Жан азығы» тақырыбында іс-шаралар өткізу	Байқаулар	«100 кітап» жобасының жоспарына сәйкес	Айтқұлова Г.	Фото,ақпар, әлеуметтік желілерде, БАҚ беттеріне жариялау
2	Тақырыптық кездесулер мен әдеби пікірталастар	Кездесулер, пікірталастар	Уақытына сәйкес	Пән мұғалімдері	Фото,ақпар
3	«Ұстаз – ұлы есім», «Ұстаз – халық анасы» мерекелік кеш	Мерекелік кеш	қазан	ДТЖО, Сынып жетекшілер, көркемдік жетекшілер	Фото,ақпар
4	«Табиғат – біздің досымыз»	акция	Сәуір	Аға тәлімгер, сынып жетекшілер «Жас Ұлан» ұйымының	Фото,ақпар

				мүшелері	
5	«Тұмау ауруларының алдын алу»	кеңес	қазан	Мектеп медбикесі	Фото,ақпар
6	«Имандылық – ізгіліктің негізі»	Кездесу	Тоқсанына бір рет	ДТЖО, Психолог	Фото,ақпар
7	«Салауатты тамақтану» апталығы	апталық	Қазан 2-апта	Әлеум. Педагог Мектеп медбикесі	Фото,ақпар
8	«Ақ ниет» еріктілер тобымен әлеуметтік және қайырымдылық жобалары ұйымдастыру	Жобалар аясындағы іс-шаралар	Қазан Желтоқсан, наурыз	Аға тәлімгер, сынып жетекшілер «Өзін-өзі басқару» ұйымының мүшелері	Фото,ақпар, әлеуметтік желілерде жариялау
9	Қазақстан халықтары Ассамблеясымен және этномәдени орталықтармен ынтымақтастық жұмыстарын нығайту мақсатында іс-шаралар ұйымдастырып өткізу	Ұлттар орталығының мүшелерімен онлайн кездесулер, ұлттық ойындар, мерекелік күндерде сайыстар	Қазан, наурыз	Сынып жетекшілер, көркемдік жетекшілер	Фото,ақпар, әлеуметтік желілерде жариялау
10	«Қоғамға қызмет», «Ашық жүрек» еріктілер топтарының жұмыстарын ұйымдастыру, өткізу, әлеуметтік желілерде жариялау	Волонтерлік отрядтардың жұмысы.	Айына бір рет	Аға тәлімгер, «Жас Ұлан» ұйымының мүшелері	Фото,ақпар, әлеуметтік желілерде жариялау
11	«Үлкенге құрмет, кішіге жол көрсет» тақырыбында әңгіме сабағын өткізу	Ізеттілік әңгімесі	Қазан 2-апта	Өзін-өзі тану пәнінің мұғалімі	Фото,ақпар, әлеуметтік желілерде жариялау
12	Оқушыларды виртуалды тарихи-өлкетану көрмелерінің жұмыстарымен таныстыру	Экскурсия, ізденіс жұмыстары	Кестеге сәйкес	Тарих пәнінің мұғалімдері, сынып жетекшілер	Фото,ақпар, әлеуметтік желілерде жариялау
13	«Адам өзіне қалай сенімді бола алады?»	Психология	Қазан	Мектеп психологы	Фото,ақпар, әлеуметтік

	психологиялық кеңес.	лық кеңес	Наурыз		желілерде жариялау
14	«Кітап – білім азығы» кеңес беру	Әңгімелесу, дәрістер	қазан	Кітапханашы	Фото,ақпар, әлеуметтік желілерде жариялау
15	Суицидтің алдын алу бойынша бағдарламаларды іске асырудың түрлі форматтағы іс-шаралары	Іс-шаралар	қазан	Мектеп психологы	Фото,ақпар, сауалнама қорытындысы
16	«Сен кешіре білесің бе?»	Пікірталас, сынып сағаттары	Қазан 3-апта	Сынып жетекшілер	Фото,ақпар, әлеуметтік желілерде жариялау

Ай бағыты: **Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие**

Ай ұраны: «Әдеп- ең қымбат мирас».

**Мақсаты:** жалпы мәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, тұлғаның тәрбиеге дайындығын дамыту, меңгеру, өнердегі эстетикалық нысандардың бағасы, білім беру ұйымдарында көпмәдениетті ортаны құру.

№	Іс-шаралар атауы	Түрі	Орындалу мерзімі	Жауапты орындаушылар	Аяқталу формасы
1	«Қазіргі әлемдегі қазақстандық мәдениет» дебат	Дебат ойыны	қараша	Ибышева М	Фото,ақпар, марапаттау
2	Үйірмелер жұмысы	көрме	Қараша, қаңтар, наурыз	Үйірме жетекшілері	Фото,ақпар, марапаттау
3	Көркем көрмелер, галереялар, тарихи орындарға, театрларға экскурсиялар ұйымдастыру	экскурсия	Кестеге сәйкес	Сынып жетекшілер, аға тәлімгер	Фото,ақпар
4	Пән апталықтарының кештері, шығармашылық жұмыстары	Көрме, дөңгелек үстел, қорытынды кештер	Кестеге сәйкес	Пән бірлестігінің жетекшілері	Фото,ақпар, марапаттау
5	Танымал тұлғалар мен өнер қайраткерлерінің мерейтойларына орай кездесулер, кештер ұйымдастырып өткізу	дөңгелек үстел, кездесулер	үнемі	Пән бірлестіктерінің жетекшілері, көркемдік жетекшілер	Фото,ақпар, марапаттау

6	Мектеп музейіне, орталық кітапханаларға, отбасылық жәдігерлерге, «100 кітап» жобасындағы кітаптарға және т. б. ерікті түрде беру бойынша қайырымдылық акциялары.	акциялар	Тоқсан сайын 1-рет	Сынып жетекшілер, аға тәлімгер, «Жас Ұлан» ұйымының мүшелері	Фото,ақпар, жәдігерлер
7	Нашақорлықтың, алкоголизмнің, темекі шегудің алдын алу, әлеуметтік желілерде түрлі челленджер ұйымдастыру	Іс-шаралар	Қараша 2-апта	Мектеп медбикесі, әлеуметтік ұстаз Мектеп психологы	Фото,ақпар
8	«Менің отбасым – сыйластық, жарастық орнаған ортам!» психологиялық тренинг	Тренинг	Қараша Мамыр	Мектеп психологы	Фото, ақпар
9	«Мамандықтар әлемі», «Business» жобалары	Жоба бойынша іс-шаралар	Қараша 4-апта	Жексембаева А.	Фото,ақпар
10	Девиантты мінез-құлықты оқушылармен жұмыс (рейдтер жүргізу, түзету жұмыстар) 1-11- сыныптар	Рейд, түзету жұмыстары	Қараша, наурыз	Мектеп психологы	Акт, хаттама

Ай бағыты: **Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу**

Ай ұраны: **Отан үшін отқа түс, күймейсің!**

**Еліңді сүйсең, ерлік істе**

**Мен елімнің патриотымын**

**Патриотизм - ұлттық рух**

**Мақсаты:** Отанға деген ұтымды және эмоционалды көзқарасы бар патриот пен азаматты қалыптастыру, мемлекет пен қоғамның заңдарын білу және сақтау, саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңсыздықтарға қарсы тұру, балалар мен жастардағы қатыгездік пен зорлық-зомбылық көріністеріне қарсы тұруға дайын болу

№	Іс-шаралар атауы	Түрі	Орындалу мерзімі	Жауапты орындаушылар	Аяқталу формасы
1	«Нәтиже». Білім алушылардың нәтижелілік мониторингі процестерін сүйемелдеу кәсіптік өзін-өзі анықтау,	Сауалнама диагностикасы	Желтоқсан 3-апта	Мектеп психологы	Сауалнама нәтижесі

	сауалнамалар.				
2	Профилактикалық рейд жұмыстарын жүргізу	рейд	Тоқсанына бір рет	Әлеуметтік ұстаз, сынып жетекшілер	Фото, ақпар
3	Құқық бұзушылықты алдын – алу бойынша отырыстар	отырыстар	Айына бір рет	Мектеп әкімшілігі, Әкелер кеңесінің төрағасы, аналар мектебінің төрайымы. әлеуметтік ұстаз, сынып жетекшілер	хаттама
4	Мемлекеттік рәміздерді насихаттау жұмыстары	Акциялар, жиналыс, байқаулар	Жыл бойы	ДТІЖО, Сынып жетекшілер, аға тәлімгер	Фото,ақпар, хаттама
5	«Ұлы Жеңіс күні», «7 мамыр – Қорғаушылар күні», ардагерлермен кездесу	Кездесулер, салтанатты жиындар	мамыр	ДТІЖО, көркемдік жетекшілер	Фото,ақпар
6	Ауған соғыс ардагерлерімен кездесу ұйымдастыру	кездесу	ақпан	ДТІЖО, көркемдік жетекшілер	Фото,ақпар
7	«Ізденіс». Кәсіптік бағдар беру бағытындағы жұмыстарды ұйымдастыру	Жоба бойынша іс-шаралар	Желтоқсан 2-апта	Мырзабаева Г. Манаева А	Фото,ақпар, марапаттау
8	«Тәжірибе алаңы». Өңірдің кәсіпорындары мен ұйымдарында оқушыларға арналған тағылымдама алаңдары.	экскурция	үнемі	ДТІЖО Мектеп психологы	Фото,ақпар, марапаттау
9	Оқушылардың кәсіби өзін-өзі анықтауын әлеуметтік-психологиялық қолдау.	тренингтер	Желтоқсан, қаңтар, сәуір	Мектеп психологы	Фото,ақпар,
10	«Жас Қыран», «Жас Ұлан», «Жас Сарбаз»,	Әр-түрлі іс-шаралар	Жыл бойы	Аға тәлімгер	Фото,ақпар



	балалар мен жасөспірімдер қозғалысының жұмыстары				
11	Жастар есірткіге қарсы», «Есірткі және отбасы»	дөңгелек үстел	желтоқсан	Аға тәлімгер	Фото,ақпар
12	ЖҚТБ – ХХІ ғасыр індеті	тәрбие сағаты	желтоқсан	Сынып жетекшілер	Фото,ақпар
13	«Жас сарбаз» әскери-патриоттық қозғалысының жұмысын ұйымдастыру, өткізу	Әр- түрлі іс -шаралар	Жыл бойы	АӘД жетекшісі, ұлан сыныптарының сынып жетекшілері	Фото,ақпар, марапаттау
14	«Дарынды ұрпақ – ел болашағы» балалар мен жастар қозғалысы көшбасшыларының алаңдарының отырысы	Отырыс, дөңгелек үстел, пікірталас	желтоқсан	Аға тәлімгер	Хаттама, фото,ақпар
15	Мен және заң», «Біз сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз - қоғам мүдделеріне опасыздыққа қарсымыз» акциялары	Акция	Айына бір рет	Аға тәлімгер, әлеуметтік ұстаз	Фото,ақпар
16	Отанға адал қызмет ету сабақтарын ұйымдастыру, өткізу	Ерлік сабақтары	Тоқсанына бір рет	АӘД жетекшісі, ұлан сыныптарының сынып жетекшілері	Фото,ақпар,
17	"Жас сарбаз" әскери-патриоттық қозғалысы мүшелері арасында ұйымдастырылатын облыстық, қалалық шахмат,тоғызқұмалақ ойындарына қатысу	сайыстар	Кестеге сәйкес	АӘД жетекшісі, Отарбаев А Қаппар Б	Фото,ақпар, марапаттау
18	Мемлекеттік органдардың және қоғам қайраткерлерінің, соғыс және еңбек ардагерлерінің, құқық қорғау, әділет, мемлекеттік қызмет және сыбайлас	кездесу	үнемі	ДТІЖО Сынып жетекшілер, аға тәлімгер,	Фото,ақпар

	жемқорлыққа қарсы іс-қимыл органдарының қызметкерлерімен кездесулер өткізу			АӘД жетекшісі	
19	Қазақстанның Тәуелсіздік күніне 30 жыл (1991 ж.) толуына арналған іс-шаралар ұйымдастырып өткізу	Әр- түрлі іс -шаралар	Қараша-желтоқсан	ДТІЖО Сынып жетекшілер, аға тәлімгер	Фото, ақпар
20	Желтоқсан оқиғасына 35 жыл толуына арналған іс-шаралар ұйымдастырып, өткізу (1986 ж.)	Әр- түрлі іс -шаралар	желтоқсан	ДТІЖО Сынып жетекшілер, аға тәлімгер	Фото, ақпар
21	«Баламның болашағына көзқарасым» дөңгелек үстел 7- 9 сынып ата-аналары	дөңгелек үстел	Желтоқсан Сәуір	Мектеп психологы	Фото, ақпар
22	«Жәдігер» тарихи құжаттарды, отбасылық жәдігерлерді, материалдық мәдениет заттарын, картиналарды және басқа да экспонаттарды музейлерге ерікті түрде тапсырудың қайырымдылық акциялары	Акциялар	Желтоқсан, қаңтар	Аға тәлімгер, сынып жетекшілер	Фото, ақпар
23	«Жас сарбаз» әскери-патриоттық қозғалысының жұмысын ұйымдастыру, өткізу	Әр- түрлі іс -шаралар	Жыл бойы	АӘД жетекшісі Ұлан сыныптарының сынып жетекшілері	Фото, ақпар

Ай бағыты: **Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу**

Ай ұраны: «**Ақыл азбайды, білім тозбайды**».

**Білімді ұрпақ - мемлекет тірегі**

**Мақсаты:** әр адамның интеллектуалды мүмкіндіктерін, көшбасшылық қабілеті мен дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық мәдениетінің дамуын қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру.

№	Іс-шаралар атауы	Түрі	Орындалу мерзімі	Жауапты орындаушылар	Аяқталу формасы
1	«STEM»бағдарламасы бойынша 5,6,7 сыныптар арасында тренинг өткізу. 1.жаратылыстану бағыты. (эксперименттік жұмыстар) 2. Математикалық модельдеу. 3. Болашақ инженерлер.	тренинг	Кесте бойынша	Информатика пәні мұғалімі.	тренинг
2	Қамқоршылық кеңесінің көмегімен «Жыл оқушысы» жеңімпаздарын марапаттау.	Кеш	Мамыр 3-апта	ДФІЖО, ДТІЖО	Фото,ақпар, марапаттау
3	Оқушыларды жобалау және зерттеу жұмыстарына қатыстыру	байқау	үнемі	ДФІЖО, Пән мұғалімдері	Фото,ақпар, марапаттау
4	«Ұшқыр ой алаңы» оқушылардың дебаттық қозғалысы;	Дебат ойыны	Тоқсанына 1-рет	Ибышева М	Фото,ақпар, марапаттау
5	«Тоғызқұмалақ», «Шашки» ойындарының жұмысын дамыту	Ұлттық ойын	қаңтар	Денешынықтыру пәнінің мұғалімдері	Фото,ақпар, марапаттау
6	«Жас қаламгер» оқушылар арасында БАҚ беттеріне мақала жазуды ұйымдастыру, баспа беттеріне шығару	мақала	Уақытында	Үйірме жетекшілері	мақала
7	Оқушылардың зияткерлік олимпиадалар мен ғылыми-практикалық конференцияларға қатысуға дайындау және қадағалау жұмыстары	байқау	үнемі	ДФІЖО, Пән мұғалімдері	Фото,ақпар, марапаттау

8	« STEM»бағдарламасы бойынша 5-7 сыныптар арасында өткен тренинг қорытындысы бойынша «Болашақ инженерлер», «математикалық модельдеу»эксперименттік жұмыстарды жоба ретінде қорғау	жоба	Кесте бойынша	Информатика пәні мұғалімдері.	Фото,ақпар, марапаттау
9	Мектеп кітапханасының жұмысын қадағалау,оқушыларға қала кітапханаларына экскурсия ұйымдастыру	экскурция	Кесте бойынша	Кітапханашы	Фото, ақпар
10	Өлкетану, әлеуметтік жобаларды игеру.	жобалар	Қаңтар 3-апта	ДҒІЖО, Пән мұғалімдері	Фото, ақпар, марапаттау
12	ІТ-технологияларды, бағдарламалау тілдерін, робототехниканы игеру бойынша үйірмелер жұмысының нәтижелерінен көрме ұйымдастыру	көрме	Қаңтар 2-апта	Садықанов М Оспанов Ж Рахметолла Ш	Фото, ақпар, марапаттау
13	«Бір апта ауылда». Қалаларда тұратын білім алушыларға арналған жоба; «Бір апта қалада».	Әлеуметтік жоба	Қаңтар 3-апта	ДТІЖО Сынып жетекшілер	Фото, ақпар, марапаттау
14	"Сақтан жаман әдеттен "	тәрбие сағаты	қаңтар	Сынып жетекшілер	Фото, ақпар
15	Қысқы спорт түрлері бойынша "Салауатты ұрпақ-Саламатты Қазақстан""спартакиаданы ұйымдастыру және өткізу	спартакиада	Қаңтар 3-апта	Отарбаев А Жасымбеков Р Дәкәрім А	Фото,ақпар, марапаттау
16	«Ұлттық ойындар – халық мұрасы» презентация (байқау) 6 -7 – сыныптар	байқау	Қаңтар 1-апта	Сынып жетекшілер	Фото,ақпар, марапаттау
17	Қалалық «Алтын бала» форумына	байқау	Уақытында	ДТІЖО,	Фото, ақпар,

	қатысу жұмыстарын жүргізу			көркемдік жетекшілер	марапаттау
18	«Жыл оқушысы» сайысын ұйымдастырып өткізу	байқау	мамыр	ДТІЖО, көркемдік жетекшілер	Фото, ақпар, марапаттау
19	Мектеп түлектерін жоғарғы оқу орындар өткізетін офлайн,онлайн олимпиадаларына қатысу. (КИО, дистанциондық олимпиадалар) Дарын Kazbilim,Олимп пәндік олимпиадасына қатыстыру	олимпиада	Кесте бойынша	ДФІЖО, пән мұғалімдері	Фото, ақпар, марапаттау

Ай бағыты: **Отбасылық тәрбие**

Ай ұраны:«Ұяда не көрсең, ұшқанда соны ілесің».

**Отбасы - тәрбие бастауы**

**Мақсаты:** ата-аналарды тәрбиелеу, олардың психологиялық-педагогикалық біліктілігін көтеру және балаларды тәрбиелеу бойынша жауапкершіліктерін арттыру

№	Іс-шаралар атауы	Түрі	Орындалу мерзімі	Жауапты орындаушылар	Аяқталу формасы
	«Өз балаңа үлгі бол!»	акция	Қыркүйек		
1	STEM зертханалық көрмесін ұйымдастыру	көрме	Ақпан 2-апта	Химиран Р Оспанов Ж	Фото,ақпар
2	«Репродуктивті денсаулықты және жастар мен жасөспірімдердің қауіпсіз мінез-кұлқын қорғау» жобасы	жоба бойынша іс-шаралар	Ақпан 2-апта	Мектеп психологы, мектеп медбикесі	Фото, ақпар
3	Ата-аналардың білім беру ұйымының өміріне қатысуын қадағалау.	әр –түрлі іс-шаралар	үнемі	ДТІЖО Аға тәлімгер	Фото, ақпар
4	Ата-аналарға арналған дәрістер, жеке кеңестер мен практикумдар өткізу.	дәрістер, кеңестер	Жартыжылдықта 1-рет	Мектеп психологы Сынып жетекшілер	Фото,ақпар
5	«Біз – спорт сүйген жанұямыз» спорттық ойын	Сайыс	Қараша	Денешынықтыру пәнінің мұғалімдері,	Фото,ақпар, марапаттау

				сынып жетекшілер	
6	«Отбасылық хобби, қызығушылық, кәсіп», «Отбасылық дәстүрлер» көрмесі.	көрме	Жартыжылдықта 1-рет	«Алтын оймақ», «Гаухартас», «Жас қолөнершілер» үйірмелерінің жетекшілері	Фото, ақпар, марапаттау
7	«Біз біргеміз!» ата-аналармен жұмыс жобасы	жоба бойынша іс-шаралар	Жыл бойы	ТІ жөніндегі орынбасарлары, Сынып жетекшілер	Фото, ақпар
8	Қамқоршылық кеңесінің отырыстары	Отырыс	Тоқсан сайын	Кеңес төрайымы	Фото, ақпар, хаттама
9	Жас ата-аналарға арналған дөңгелек үстел «Мен қандай ата-анамын?»	Дөңгелек үстел	Қантар	Психолог	Фото, ақпар
10	«Ауған асуында от кешкендер» Ауған соғысының ардагерлерімен кездесу	кездесу	Ақпан 1-апта	АӘД жетекшісі, ДТІЖО Әкелер кеңесі	Фото, ақпар
11	Ата - аналарға «Ашық есік» күнін ұйымдастыру	кездесу	Мамыр	Мектеп әкімшілігі Әлеуметтік педагог	Анықтама, фотосурет
12	Әкелер кеңесі, Аналар мектебі жұмысын жандандыру	Іс-шаралар	Жеке жоспарға сәйкес	Ахметова А Мустапаева Ж	Фото, ақпар

### Ай бағыты: Ұлттық тәрбие

Ай ұраны: «Ұлт боламын десең, бесігіңді түзе».

#### Ата-баба дәстүрін жалғастырамыз

**Мақсаты:** тұлғаны жалпы адамзаттық және ұлттық құндылықтарға бағыттау, ана тіліне және мемлекеттік тілге, қазақ халқының мәдениетіне, этносына және Қазақстан Республикасындағы этникалық топтарға құрмет көрсету

№	Іс-шаралар атауы	Түрі	Орындалу мерзімі	Жауапты орындаушылар	Аяқталу формасы
1	Балалар мен жасөспірімдер туризмі	экскурсиялар	Тоқсан сайын	Абзалбекова А	Фото, ақпар

	және өлкетану қызметін ұйымдастыру			Аға тәлімгер	
2	«Ата-ана – Бала тәрбиесінің айнасы» тренингтер циклі	тренингтер	Наурыз Сәуір	Мектеп психологы	Фото, ақпар
3	«Менің Отаным – Қазақстан», «Тарих мұрасы», «Өз жеріңді таны», жобаларын ұйымдастыру	Жоба бойынша іс-шаралар	Жартыжылдықта 1-рет	ДТІЖО Пән мұғалімдері	Фото,ақпар
4	Қазақ халқының ұлттық ойындарынан сайыстар өткізу, Тоғыз құмалақ, «Асық ату», «Аударыспак»	Апталық	Наурыз	Денешынықтыру пәнінің мұғалімдері, сынып жетекшілер	Фото, ақпар, марапаттау
5	Жас экологтардың өңірлік, республикалық слеттері мен форумдарға дайындап қатыстыру	іс-шаралар	Жоспарға сәйкес	Абзалбекова А	Фото,ақпар
6	Музей бағыттары, музейдегі танымдық сабақтарын өткізу	Танымдық сабақтар	Тоқсанына 1-рет	Еримбетов Т Бакирова Г	Фото,ақпар
7	«Кел, Жаңа жыл ортаға!» мерекелік іс-шара	мерекелік шара	желтоқсан	10 сынып, ДТІЖО, көркемөнер жетекшілері	Фото,ақпар
8	Сәндік-қолданбалы шығармашылық көрмесін ұйымдастырып өткізу	көрме	Тоқсан сайын 1-рет	Көркем еңбек пәнінің мұғалімдері	Фото,ақпар
9	«Қош келдің, Наурыз!» мерекелік іс-шара	Сайыстар	Наурыз 3-апта	ДТІЖО, көркемөнер жетекшілері, сынып жетекшілер	Фото,ақпар
10	«Дұрыс тамақтануды толық жетілдіру» онкүндігі	онкүндік	Наурыз 1-апта	Мектеп медбикесі, Сын жет.	Фото,ақпар
11	«Менің отбасым», «Жыл отбасы» сайыстарын ұйымдастырып өткізу	сайыс	Наурыз 2-апта	Аға тәлімгер, сынып жетекшілер	Фото, ақпар, марапаттау
12	«Зерделі ата-ана»тақырыбында ата-аналар жиналысын өткізу	жиналыс	Наурыз 3-апта	Сынып жетекшілер Мектеп әкімшілігі	Хаттама

Ай бағыты: **Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие**

Ай ұраны: **Ұрпақ тәрбиесі – болашақ тірегі**

**Мақсаты:** кәсіби өзін-өзі анықтауға, адамның экономикалық ой-өрісін және экологиялық мәдениетін дамытуға деген саналы қатынасты қалыптастыру.

№	Іс-шаралар атауы	Түрі	Орындалу мерзімі	Жауапты орындаушылар	Аяқталу формасы
1	«Денсаулық күні»	Спорттық іс-шаралар	сәуір	ДТЖО, «Өзін –өзі басқару» ұйымы, дене тәрбиесі мұғалімдері	Фото,ақпар, марапаттау
2	«Абайла, жарақат» акциясы	акция	сәуір	Тәлімгер, «Өзін –өзі басқару» ұйымы	Фото,ақпар, марапаттау
3	«Есірткісіз көше» акциясы	акция	сәуір	Әлеуметтік ұстаз, Аға тәлімгер, «Өзін –өзі басқару» ұйымы	Фото,ақпар, марапаттау
4	Денсаулық күніне арнап шағын футболдан «Былғары доп» жарысын ұйымдастыру және өткізу	Жарыс	Сәуір 1-апта	Отарбаев А	Фото,ақпар, марапаттау
5	Экологиялық форумдар мен акцияларға қатысу	акция	Үнемі	Абзалбекова А Мустафина С	Фото,ақпар, марапаттау
6	«Жасыл ел» қозғалысы	акциялар	үнемі	Аға тәлімгер, Абзалбекова А	Фото,ақпар, марапаттау
7	"Қалқан" әскери-спорттық ойындарына қатысу	ойын	сәуір	Әскери жетекші, сынып жетекшілер	Фото,ақпар, марапаттау
8	«Sanaly Urag» және «Ашық жүрек» акциялары	акциялар	сәуір	Аға тәлімгер, сынып жетекшілер	Фото,ақпар, марапаттау
9	Санитарлық тазалық, көгалдандыру. абаттандыру жұмыстарын жүргізу, сенбілік	Сенбілік, акция	қыркүйек, сәуір, мамыр	ДТІЖО, сынып жетекшілері	Фото,ақпар
10	«Менің сүйікті қалам»	Іс-шаралар	сәуір	ДТІЖО,Өзін –өзі басқару ұйымы	Фото,ақпар



11	Қаламыздағы орта арнаулы оқу орындарына саяхат жасау	Саяхат	сәуір	ДТІЖО, сынып жетекшілер, психолог	Фото,ақпар
12	Жоғарғы оқу орындары мен колледждерден арнайы мамандар шақыртып, мамандық таңдауға көмек көрсету	Отырыстар	Жылына 2 рет	Сынып жетекшілер, психолог	Фото,ақпар
13	«Кұстарға қамқоршы болайық!»	акция	Сәуір 1-апта	Сынып жетекшілер, көркем еңбек пәнінің мұғалімдері	Фото,ақпар
14	«Зорлық зомбылықтың алдын-алу» онкүндігі	әңгіме	Сәуір	Сынып жетекшілер	Фото,ақпар
15	Жас жол инспекторлар жас қатарының слеті	слет	сәуір	Аға тәлімгер көркемөнер жетекшілері	Фото,ақпар

Ай бағыты: **Құқықтық тәрбие**

Ай ұраны: **«Атадан бала тусайшы, ата жолын қусайшы».**

**Мақсаты:** патриот пен азаматтың Отанға ұтымды және эмоционалды қатынасы, мемлекеттің және қоғамның заңдарын ұғыну мен сақтау, саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңсыздыққа қарсы тұру, баланың және жасөспірім ортасындағы зорлық-зомбылыққа қарсы тұруға дайын ұлтжанды азамат қалыптастыру.

№	Іс-шаралар атауы	Түрі	Орындалу мерзімі	Жауапты орындаушылар	Аяқталу формасы
1	«Адал ұрпақ» ұйымдарында оқушылардың жемқорлыққа қарсы ойлау жүйесін қалыптастыруға бағытталған шаралар жоспарлау, өткізу	Іс-шаралар	Жеке кестеге сәйкес	Ахметова А	Жоспар, фото,ақпар
2	Құқықтық білім беру бойынша тақырыптық сынып сағаттарын өткізу	Сынып сағаты	Кестеге сәйкес	Сынып жетекшілер	Әзірleme, фото,ақпар
3	Оқушылардың құқықтық сауаттылығын жетілдіру	отырыс	Ай сайын бір рет	Жетписбаева Ж.К	хаттама
4	Ата-ананың құқықтық сауаттылығын жетілдіру	отырыс	Ай сайын бір рет	Алпысбаева А	хаттама
5	Мұғалімдердің құқықтық сауаттылығын	отырыс	Ай сайын бір рет	Бакирова Г	хаттама

	жетілдіру				
6	Ювеналды полиция қызметкерлерімен, наркология мамандарымен тікелей эфирлер, кездесулер ұйымдастыру	кездесу	Тоқсанына 1-рет	Әлеуметтік ұстаз	Фото,ақпар
7	«Оқушының құқығы мен міндеттері» сынып сағаттары 1-11- сыныптар	Сынып сағаттары	Жоспарға сәйкес	Сынып жетекшілер	Әзірleme, фото,ақпар
8	«Бірге күштірек, сәттірек, бақыттырақ» психологиялық қолдау	тренинг	Сәуір	психолог	Фото,ақпар
9	«Біздің отбасы» сурет байқауы	байқау	Мамыр	Сынып жетекшілері	Фото,ақпар
10	«Балалық шақ, бақытты үй» -15 мамыр халықаралық жанұя күніне орай видеоролик сайысы	конкурс	мамыр	Информатика пәні мұғалімі	Фото,ақпар
11	«Жазғы демалысты ұйымдастыру-балалардың денсаулығын нығайтудың негізі» семинарға қатысу	семинар	мамыр	Мектеп медбикесі, Дене шынықтыру пәні бірлестігі	Фото,ақпар
12	«Президенттің сынағы баршамызға...»	Президенттік тест	уақытында	Дене шынықтыру пәні бірлестігі	Фото,ақпар
13	"Әскери бауырластық "ҚБ қатысуымен колледж студенттерімен бірге "Алау" әскери-спорттық ойындарына қатысу	сайыс	Мамыр 1-апта	АӘД жетекшісі, ұлан сыныптарының сынып жетекшілері	Фото,ақпар, марапаттау
14	Әскери оқу- дала жаттығуын ұйымдастырып өткізу	жиын	мамыр	АӘД жетекшісі, ұлан сыныптарының сынып жетекшілері	Фото,ақпар
15	Оқушыларды «Айбын», «Жас құтқарушы», «Алау» әскери-спорттық сайыстарына қатыстыру	сайыстар	Мамыр	АӘД жетекшісі, ұлан сыныптарының сынып жетекшілері	Фото,ақпар
16	Жазғы еңбек практикасын ұйымдастыру	практика	Маусым-тамыз	ДТЖО	Фото,ақпар, тізім

17	«Ынтымағы жарасқан,туған өлкем Қазақстан!» Халықтар арасындағы бірлік күніне арналған салтанатты жиын	Салтанатты жиын, тәрбие сағ, көрме	мамыр	ДТЖО,аға тәлімгер,көркемдік жетекшілер,сынып жетекші	Фото,ақпар
18	Отан қорғаушылар күніне арналған салтанатты жиын	Салтанатты жиын	мамыр	ДТЖО,аға тәлімгер,көркемдік жетекшілер	Фото,ақпар
19	«Мәңгілік естен кетпес отты жылдар» соғыс, еңбек ардагерлерімен кездесу, қалалық іс-шараларға қатысу	кездесу	мамыр	ДТЖО,аға тәлімгер,көркемдік жетекшілер	Фото,ақпар
20	«Жас сарбаз» балы	бал	мамыр	ДТЖО, АӘД жетекшісі көркемөнер жетекшілері	Фото,ақпар

Орындаған: директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары А.С.Алпысбаева

